СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ
                                                   33 СЕССИИ

от 03 мая 2017 года № 117
с. Архиповка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 27 мая 2015 года № 270 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Архиповского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с изменением состава Контрольно-счетной комиссии Архиповского сельского поселения, Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 27 мая 2015 года № 270 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Архиповского сельского поселения» изложив пункт 2 в следующей редакции:
        «2. Создать Контрольно-счетную комиссию Архиповского сельского поселения в следующем составе:
         - Бойко Надежда Николаевна – председатель Контрольно-счетной комиссии;
         - Тихая Елена Григорьевна – инспектор Контрольно-счетной комиссии;
         - Тесля Елена Ивановна -  инспектор Контрольно-счетной комиссии.».
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Архиповского сельского поселения.
        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Архиповского сельского поселения Е.Г.Гольеву.

     Глава Архиповского  сельского поселения  		                     Гольева Е.Г.